
        

 

 

 

     

REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJA LIČKO-SENJSKA 

GRAD NOVALJA 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 061-01/19-01/03 

Urbroj: 2125/06-01/01-19-1 

Novalja, 07. lipnja  2019 .g. 

 

 

 Temeljem članka  23. Odluke o javnim priznanjima Grada Novalje (Županijski glasnik 

br. 10/07), gradonačelnik Grada  Novalje dana 07. lipnja  2019. godine,  donosi 

 

O D L U K U  

O DODJELI  ZAHVALNICE GRADA NOVALJE  

 

I 

 

Gradonačelnik Grada Novalje dodjeljuje javno priznanje, i to 

 

ZAHVALNICU GRADA NOVALJE  

 

 

1. NIKOLI BRUKETI  za ukupan doprinos razvoju infrastrukture na području    

                                  Grada Novalje  

 

II 

 

Zahvalnice Grada dodijeliti će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom Dana 

Grada Novalje. 

 

III 

 

Ova odluka stupa na snagu prvog  dana nakon dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

 

                       Gradonačelnik 

           

                                                                                                        Ante Dabo, dipl. pravnik 

 


